
 

 

 

 

  

 
 

 
 

PORTARIA Nº 26/2014 
  
 

Nomeia membros da comissão de concurso público para 
fins de realização de chamada pública simplificada e dá 
outras providências. 

 
  
O Prefeito Municipal de Capim Branco, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
  
Art. 1 º NOMEAR a Comissão Especial de Concurso Público para conduzir a Chamada 
pública simplificada regida pelo Edital nº 007/14, sendo composta tal Comissão Especial 
pelos seguintes servidores municipais: Kelly Fabiane Santos Gomes, Aneliza Maria 
Rocha, Jean Carlos Ribeiro e Júnia de Fátima Todde sob a presidência do primeiro. 
 
Art.2º A Comissão Especial, ora nomeada, tem por objeto conduzir a Chamada pública 
simplificada, bem como resolver casos omissos de dúvidas e controvérsias, juntamente 
com o apoio da Procuradoria Jurídica Municipal. 
 
Art. 3º Para conduzir a Chamada pública simplificada, ora nomeada, levará em conta os 
princípios que regem a administração pública. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 
 
Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 14 dias do mês de Março 
de 2014. 
 
 
 
 

 

Romar Gonçalves Ribeiro 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 


